Собрание депутатов Студенокского   сельсовета
Железногорского района Курской области

РЕШЕНИЕ

от   16.03.2022 г.   №7
О досрочном прекращении полномочий
старосты д. Студенок Студенокского сельсовета
Железногорского района Курской области
Карнауховой Оксаны Анатольевны

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Студенокский сельсовет» (далее — Устав), а также личного заявления Карнауховой О.А., Собрание депутатов муниципального образования Студенокский сельсовет
РЕШИЛО:
1. Прекратить досрочно полномочия старосты д. Студенок  Студенокского сельсовета Железногорского района Курской области Карнауховой Оксана Анатольевны, в связи с личным заявлением от 14.03.2022г.
2. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель  Собрания депутатов
Студенокского сельсовета
Железногорского района                                                   ___________________   Г.Н.Татаринова

Глава Студенокского сельсовета
Железногорского района                                                  ____________________   Д.И. Сафронов